Администрация

 Зуевского сельсовета

Солнцевского района курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2025 г.                                                                                                                    № 38

О   внесении  изменений в распоряжение  администрации  Зуевского

сельсовета  Солнцевского  района  Курской области  №33  от  25.05.2025 г.

« Об открытии пляжа на территории  Зуевского сельсовета Солнцевского района

Курской области  на купальный сезон 2025 года»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным

кодексом РФ от 03.06.2006 года № 73-ФЗ, распоряжением Администрации Курской области

от 20.02.2021 года № 113- ра «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных

объектах Курской области на весенний период и купальный сезон 2025 года»  и в целях

обеспечения безопасности населения на водных объектах Зуевского сельсовета и

организованного проведения купального сезона:

     1.Внести  изменение  в распоряжение  администрации  Зуевского  сельсовета

Солнцевского  района  Курской области  №33  от  25.05.2025 г.

« Об открытии пляжа на территории  Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской

области  на купальный сезон 2025 года

-     п.2  п.п.2.1  и  изложить  в   следующем  содержании :  с  16  июля  2025 года  пляж  на

территории  Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской области ,  работает по

скользящему  графику (график  прилагается)

     2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района                                                        М.А.Стрекалова